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WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dot. zamówienia publicznego pn.

1. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków, przepompowniami ścieków, lokalną oczyszczalnią ścieków i przyłączem wodociągowym w miejscowości Widzieńsko, Gmina Stepnica
2. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków, przepompownią i lokalną oczyszczalnią ścieków w miejscowości Budzień, Gmina Stepnica

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły zastępujące pytania:
Pytanie 1:

Zarówno w dokumentacji dla m. Widzieńsko, jak i dla m. Budzień mowa jest, że „zasilanie energetyczne dla przepompowni wg odrębnego opracowania”. Tymczasem na stronie BIP Gminy Stepnica nie zostały zamieszczone w/w dokumentacje. Czy zasilanie energetyczne przepompowni wchodzi w zakres w/w inwestycji? Jeśli tak, prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego dokumentacji technicznych oraz przedmiarów robót.
Odpowiedź

Zasilanie zewnętrzne nie wchodzi w zakres, natomiast wewnętrzne od ZK do urządzeń przepompowni i oczyszczalni –tak. 
Pytanie 2:

Czy w celu uwzględnienia wszystkich kosztów inwestycji Zamawiający dopuszcza dopisywanie na końcu kosztorysu ofertowego dodatkowych pozycji dotyczących              m. in. umocnienia wylotów do rowu/rzeki, renowacji rowu w m. Budzień, zajęcie pasa drogowego itd.?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza dopisanie dodatkowych pozycji. 
Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada gotowy projekt organizacji ruchu na czas robót? Prosimy o załączenie na stronie internetowej.
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada gotowego projektu organizacji ruchu, projekt ma wykonać Wykonawca we własnym zakresie.  
